关于期末考试工作的时间安排调整通知

各学院、各单位：

教务系统考试编排模块已通过测试正式上线，本学期期

末考试首次使用。为确保转向线上工作平稳顺利，确保期末

考试工作模式转型期的考试编排精准正确，现将具体工作要

求及时间安排如下：

一、共同课

（一）共同课开课单位须做好监考数量需求统计，并送

交相关学院。

（二）各学院须按共同课开课单位需求安排监考人员，

并须按要求提供监考人员相关具体信息。

（三）共同课开课单位按教务系统考试编排模块，开展

内师教发〔2019〕78 号

线上期末考试编排工作。

二、专业课

（一）关注重修学生，本学院本专业考试最大限度避免

重修学生专业课考试冲突。

（二）配备备监考，做好临时事项应对安排。

三、其他要求

（一）三核准两公布一确保。各学院、各单位须核准考

试时间不冲突，考试地点不冲突，监考人员不冲突；提前公

布监考教师监考课程、监考时间、监考地点，提前公布考生

考试课程、考试时间、考试地点；确保各项工作通知到位、

通知到人。

（二）各学院将系统内核对无误后的考试时间表于 12

月 18 日前上报到教务处考试与综合事务管理科。

请各学院、各单位遵照执行，具体问题请及时与教务处

考试与综合事务管理科联系。

考试时间 开课学院 考试安排

2019 年 12 月 27 日 各学院 专业课

2019 年 12 月 28 日—29 日 计算机科学技术学院 公共课

2019 年 12 月 30 日上午 8:00-10:00 数学科学学院 公共课（线性代数）

2019 年 12 月 30 日上午 10:20-12:20 数学科学学院 公共课（概率论与数理统计）

2019 年 12 月 30 日下午 外国语学院 公共课

2019 年 12 月 31 日上午 8:00-10:00 数学科学学院 公共课（高等数学）

2019 年 12 月 31 日上午 10:20-12:20 物理与电子信息学院 公共课（大学物理一）

2019 年 12 月 31 日下午 14:00-16:00 蒙古学学院 公共课（教师口语）

2019 年 12 月 31 日下午 16:20-18:20 心理学院 公共课（中学教育心理学）

2019 年 12 月 30 日-2020 年 1 月 3 日 各学院 专业课

特此通知

2019 年 11 月 25 日